

**זמני שבת:**

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם: 7:57 ר"ת: 08:30	י-ם: 06:36 (ק 40)
ת"א: 7:59 ר"ת: 08:32	ת"א: 06:57
חיפה: 07:59 ר"ת: 08:32	חיפה: 06:49
יבנאל: 07:57 ר"ת: 08:30	יבנאל: 06:37 (ק 40)



**עצות והתחזקות על פי דברי**

**רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהרא"ש זצוק"ל**

**איש אמו ואביו תיראו**

**הקשר בין שמירת שבת לכיבוד אב ואם:**

כתב מוהרא"ש בספרו "אשר בנחל" חלק כו עמ' רכז איך להסביר להורים שעדין לא חזרו בתשובה על זה שאנחנו מקיימים את מצוותיו יתברך. כתוב (ויקרא יט, ג): "איש אמו ואביו תיראו, ואת שבתתי תשמרו", שואלים חכמינו הקדושים (עין יכמות ה:): מה הקשר בין שמירת שבת לכבוד אב ואם? יכול כבוד אב ואם דוחה כבוד שבת, תלמוד לומר: איש אמו ואביו תיראו ואת שבתותי תשמרו, מלמד שכלם

האדם הזוכה לקיים מצוות, מעלת האדם האוכל כשר ושומר שבת, ומעלת האדם המכבד הוריו, ואנו מוכנים הכל לעשות כעבודכם, אבל לא בדבר שיהיה נגד רצון הקדוש-ברוך-הוא". וכאשר ידברו השכים בתשובה אל הוריהם כאופן כזה, אפילו יהיו ההורים בעלי לב אבן – הוא נימוח. כי תלוי מאד איך מסבירים להורים, וכמאמר החכם מכל האדם (קהלת ט, יז): "דברי חכמים בנחת נשמעים", אם מבהירים להורים, שאין עושים דוקא להכעיסם חלילה וכו' אלא זה רצון הכבוד וכו' ואדרבה מתחרטים ואומרים: "אנו מבקשים סליחה מכם, כי כודאי בהיותנו חולניים, פורקי עול, רחוקים מתורה ומצוות, צערנו אתכם, המרינו פיכם, לא שמענו בקולכם, אזי אנו מבקשים מחילתכם על העבר גם-כן", וכן ידברו בדבורי חן ונעם.

אני משוכנע שעל-ידי דיבורים ערכים אלו כלפי ההורים לא יארך זמן רב, שגם ההורים ישובו בתשובה, ואף האחים והאחיות וכו' ישובו לצד מחצבתם, הכל על-ידי האמת. כמו שאומר רבנו ז"ל (לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן נא): אמת זה הקדוש-ברוך-הוא, ואי אפשר להחליפה, שקר יכולים לומר הרבה, אבל האמת היא אחת, ולכן רק הקדוש-ברוך-הוא אמת, וכמו שכתוב (ירמיה י, י): "והויה אלוקים אמת", והוא



אחד יחיד ומיוחד. ולכן כשמדברים אמת, האמת חותכת ומאירה את העולם. אשרי הכנים והכנות השכים בתשובה שלמה כאמת, ומסבירים את נקודת האמת לאב ולאם ולשאר בני המשפחה.

חיבים בכבודי, ולכן אם ההורים דורשים לחלל שבת, אין לשמוע בקולם; ועל-כן היות שישנם הרבה חוזרים בתשובה, צריכים לידע היאך להתנהג וכו', ולומר להורים בנעם ובנחת: "הקדוש-ברוך-הוא ציווה לשמור שבת, ועלינו להזהר בשמירתה".

וכן לענין כשרות, צריכים לאמרם: "אבא, אמא, אנו אוהבים אתכם מאד, ומוכנים לעשות הכל למענכם, ולמלא רצונכם, אבל הקדוש-ברוך-

הוא ציווה לאכול כשר, וגם אתם חייבים כזה, אבל לעת עתה לא שבתם בתשובה, אך לנו אסור לאכול טרף וכו', ולכן אל תקפידו עלינו אם נביא את האוכל וכו' והכלים וכו', איננו עושים זאת כדי לצער אתכם, אלא אנו יהודים, החילוננו ללמד תורה, וראינו מעלת

# סיפורי אשר בנחל

## אם היית רוקד בכל יום היית שמח:

אחד מאנשי שלומנו ספר, שראה את רבנו ז"ל בחלום, ואמר לו, שתקונו - שירקד בכל שעה מעט מעט, וקיים זאת הרבה שנים רצופות, הינו שהוליד עמו שעון, ובכל פעם שהתחילה שעה חדשה, הלך ורקד מעט, וזה חזקו כל השעה, אשרי לו! וידוע אצלנו מה שמוהרנ"ת ז"ל אמר פעם לאחד מאנשי שלומנו: אם היית רוקד בכל יום והיית שמח, לא היית רואה פני גיהנום.

אשר-בנחל, חלק מט', מכתב חתקפט.

## חמש דקות גדולות:

פעם אחת קדם בניסת שבת, תלמידו ר' נחמן טולטשינער ז"ל סדר את ביתו ואמר: נותרו עוד חמש דקות לזמן הדלקת נרות, וענה ואמר מוהרנ"ת ז"ל: חמש דקות?! א גרויסע פינף מינוט וכו', כאומר: אתה יודע מה אפשר לפעול בחמש דקות, הלא אלו חמש דקות גדולות! וכן ישנו ספור נוסף, שאמר פעם לתלמידו: הנה אני עומד ליד המזוזה, וכשיעבר חמש דקות - תגע בי, כאומר: תעורר אותי, נמצא מכל זה, שחמש דקות יש להן חשיבות גדולה.

אשר בנחל, חלק מט', מכתב ט' מד.

## לאכול מצות ולקבל בזיונות:

בזמן מוהרנ"ת ז"ל היה צדיק גדול, שהיה צם משפת לשפת, והיה

יושב כל השבוע בבית הפנסת ולומד, ושב לביתו בשבת. פעם הגיע ליל חמישי (אחר צום של חמשה ימים), וחש חלשה פזו שעומד למות, ונמר אמר בידעתו לילך לביתו ולאכל וכו', ונסה לקום ממקומו, ונוכח שהוא באפיסת כחות, ובכן מה יעשה? הוא עומד על סף עלפון.

ונזכר, שיש קפסת מצות בבית הפנסת במקום מיוחד, היכן ששמים את הערוב הצרות, ותקף ומיד נטל ידיו והחל לאכל. והנה למעלה בעזרת הנשים היה השמש, שהכין את בית הפנסת לשבת, ונקח וסדר וכו'. ונוכח לראות שאותו צדיק אוכל מצות, יד תקף ומיד החל לבזותו: רמאי שקרן, צבוע, עושה



יבטל: בעליה לציין הקודש  
שעות פעילות: א' ה' 15:16-9:45  
להזמנות: 04-6721909

עצמו צדיק שצם כל השבוע וכו'. (הוא לא ידע את מצבו של הצדיק, שכמעט אבד את הכרתו וכו'). הצדיק הנ"ל שמע כל זאת, ונחלשה דעתו במאד מאד, אם יכול להיות דבר כזה שיבזו אותי?! ועזב הכל. כשספרו למוהרנ"ת ז"ל ספור זה, ענה ואמר: חבל, חבל מאד, אם היו לאדם זה התקדמות של רבנו ז"ל, לא אדרבה, עכשו שכלם מכזים אותו ומדברים עליו, עכשו הוא יכול להיות צדיק גדול, כי לא צריכים להתפעל ממה שאחרים מדברים, והכן למעשה.

# להתאחד ביחד - ימי הספירה

בין עם ישראל, כדי שהוא יוכל למשל ביניהם. ובעבור זה נפטר תלמידו רבי עקיבא בימי הספירה. ומדוע? על שלא נהגו כבוד זה בזה. לרבי עקיבא היו עשרים וארבעה אלף תלמידים, וכלם נפטרו בפרק אחד, מפני שלא נהגו כבוד זה בזה, כמאמרם ז"ל (יבמות סב); ומדוע לא נהגו כבוד האחד בזולתו? מפני שלא ידעו שכל יום ויום ספור ומנוי; אם אדם היה יודע, שכל יום ויום מנוי, היה אוהב את זולתו ומכבדו, כי יהודים צריכים להיות ביחד באהבה ובאחדות. (מתוך קונטרס ימי הספירה)

בני ובנותי היקרים! אם אנחנו נכניס בנו שכל יום ויום הוא יום חדש, אז נדע שביום הזה צריכים להתאחד יחד נשמות ישראל. מאין באות השנאה והקנאה ששורות, רחמנא לישכון, בין אחד לשני? מפני שלא יודעים שהיום הזה הוא יום, ועל כל יום ויום יצטרכו לתת פעם דין וחשבון, ומזה בא שאדם עושה עול לזולת, ומזה נברא הסמ"ד-מ"ם, שכל ענינו להחשיף ענינו, והוא נתלבש בכני-אדם, שגורמים העלם והסתת, שלא יראו אלקות, שלא ירגישו אמתת מציאותו יתברך, ומזה בא כל העגזן של 'הפרד ומשול', להפריד

קח חלק | וחלק את העלון במקום מגוריך

התקשר עכשיו 04-6656666

## ספירת העומר

**'לכם' לעצמכם דיקא:**

וצריך שתדע אשר באמת כמו שיש כמה מיני מניעות מהמונעים הרשעים או מתנגדים הרוצים למנוע מהאמת בכמה הסתות ופתיים ודברי ליצנות וחלקלקות וכו', כן יש גם כמה מיני מניעות וחלישות הדעת אפילו מחבריו ואוהביו באמת, שהוא מסתכל עליהם איך שהם מתנהגים וכו', וכל זה אי אפשר לכאר בכתב, רק כל אחד יבין בעצמו כפי ענינו, וכנגד כל מיני מניעות וחלישות הדעת שבעולם צריכין לילך בדרך הזה שהוא "אחד היה אברהם" לחשוב כאילו הוא יחידי בעולם, ואין אחר כלל, ואני לא צריך להתבלבל משום בריה שכעולם, ולא להסתכל על אף אחד, מה יש לי איתו? שזה סוד ספירת העומר, שנאמר בה (ויק-רא כ"ג ט"ו) "וספרתם לכם", 'לכם' לעצמכם דייקא, וכמו שמוכא בהמעשה של החכם והתם (ספורי מעשיות מעשה ט') שמבואר שם שהתם היה רצען וכו' ולא היה יכול המלאכה כראוי והמנעל שלו היה בשלשה קצוות וכו', והוא היה מתפאר בו מאוד כמה נאה ויפה המנעל הזה וכו'. והייתה שואלת לו אשתו, אם כן מפני מה שארי בעלי מלאכות נוטלים ג' זהובים בעד זוג מנעלים? ואתה אינך לוקח כי אם אחד זהוב וחצי? השיב לה, מה לי בזה? זה מעשה שלו וזה מעשה שלי. (דאס איז יענימס מעשה, אין דאס איז מיין מעשה) ועוד למה לנו לדבר מאחרים? הלא נתחיל לחשב כמה וכמה אני מרויח בהמנעל זה מיד ליד? העור הוא בכך וכו', עין שם.

**דין וחשבון:**

הקדוש-ברוך-הוא נתן לנו ארבעים ותשעה ימים אלו מעת שיצאנו ממצרים עד קבלת התורה, כדי שנתקן את מידותינו. ואי אפשר לתקן אלא על-ידי שסופרים כל יום ויום, הינו שיוודעים שכל יום ספור ומנוי. כי הנה בני-אדם אינם עורכים לעצמם חשבון הנפש, שיבוא היום ויצטרכו לעזוב את זה העולם, וחושבים שיכולים לעשות כאוות נפשם, יכולים להציק לשני, לגנוב ולגזול, לגרום עול לזולת וכו', ולא יתנו על זה דין וחשבון. וכפי שאנו עדים למציאות המרה, אשר הערב-רב שנתערבו בינינו, עושים כל אשר לבם חפץ, ובטוחים שלא יאונה להם כל רע. אך לפתע פתואם מגיע יום פקודתם, שמקבלים איזו מחלה וכלים מן העולם וכו', בעת שלא תארו לעצמם כלל, או מתים במיתה משנה, רחמנא לצלן. ולכן נתנו לנו ארבעים ותשעה ימים שבע פעמים שבע כנגד הספירות, לתקן כל מדה ומדה שלנו, כי אם אנו רוצים לקבל את התורה, עלינו לתקן מדותינו. והמידה העקרית: "ואהבת לרעך כמוך", לא להזיק לזולת. כי היסוד ביהדות, היסוד בקבלת התורה, שיהודי יאהב יהודי אחר שיהודי לא יעשה עוול לזולת שיהודי לא יגנוב מהזולת, שלא יכשילו וכו'. ואם מתקן את מידותיו – יזכה לקבל את התורה בחג השבועות, אבל אם אינו מתקן מידותיו, לבסוף נעקר מן העולם. אשר בנחל חלק לט עמ' רסה



**הרה"צ הרב נחמן שיק שליט"א**

בנו בכורו של כ"ק אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל

## להשפיע שמחה

**למשוך שמחה משבת על כל השבוע:**

וצריכים לקחת ולהשפיע שמחה על כל השבוע, כי כל השבוע מסתובב סביב השבת, כי יום א' ב' וג' זה שייך לשבת שעברה, ויום ד' ה' וו' שייך לשבת הבאה, כמו שאמר הארז"ל בשער הכוונות. ועיקר השמחה שאנחנו נבראנו מזרע ישראל, ואנחנו העם הנבחר, וזה צריך להיות השמחה הכי גדולה שזכינו להיבראות מעם ישראל, והרבי ה"משה לב" מסאסוב זי"ע שאמר ברכה שלא עשני גוי, שמח ורקד עם זה כל היום, כי אם אנחנו זכינו להיות עם הנבחר, למה לא ננצל את הזכות הזו ללמוד תורה, לקיים את המצוות, כי אורייתא ישראל וקודשא בריך הוא חד הוא, והזוהר הקדוש (פרשת ויקרא) אומר: זכאין אינון ישראל, בכל אתר דאשתכחו קודשא בריך הוא

ישתכח עמהון, וקודשא בריך הוא ישתכח בינהון, ומתפאר ביה בישראל הדא הוא דכתיב: "ישראל אשר בך יתפאר", וכן ממשיך הזוהר: (שם) כל מאן דאנשיא במילא דאורייתא ולא בעיא למלא בהון, כאילו אנש לקודשא בריך הוא, כי אורייתא כולא דקודשא בריך הוא הווה. ומקיים את כל המצוות השייך לזמן הזה, כי המצוות הם חלק מהתורה, כי תורה בלא מצוות אינו תורת השם (תיקוני זוהר).

אדם צריך מאד להיות חזק, כי כל זמן שאדם יודע שאין לו רק את הקדוש ברוך והתורה והמצוות והולך על פי השולחן ערוך, הוא אינו צריך להתפעל מאף אחד, ואדם צריך להכניס בתוך עצמו ששום אדם לא יכול להשפיל אותי או להטריד את מנוחתי.

**רוצים להגיע לשבת לציון מוהרא"ש? מחפשים צימרים בינא?**

**התקשרו עכשיו 04-6656666**



הרה"ג הרב אלמוג לוי שליט"א

מ"צ דק"ק "היכל הקודש" יבנאל

# הלכות ספירת העומר

**שאלה:** מה מעלתם של ימי העומר?

**תשובה:** ימי העומר אלו ימים של הכנה למתן תורה ובהם צריך להתחזק בלימוד התורה ובשמירת הקדושה

ובתיקון המידות הרעות. ובזוהר הקדוש אמרו שמי שלא מונה את ימי העומר אין לו חלק בתורה הקדושה ולכן צריך לזוהר בימי העומר לספור כל יום את הספירה שלו.

והמקובל האלוקי רבינו הרש"ש צוק"ל כתב בספרו נהר שלום (דף לג ע"ג) כי ימי פסח וימי העומר

הם שורש לכל ימות השנה "ובדרך שהולך בהם, בה מוליכין אותו כל ימות השנה" עכ"ל והאר"י הקדוש כתב

שבימים אלו צריך להתחזק מאוד באהבת חברים- אהבת ישראל, כי

בימים אלו מתנו תלמידי רבי עקיבא על שלא נהגו כבוד זה בזה.

**שאלה:** מתי מפסידים את הברכה של העומר?

**תשובה:** אם לא ספרת כלילה ובכל היום שלאחריו ולא נזכרת מזה כלל אז הפסדת את הברכה כי עבר יום ולילה כלומר יממה ברציפות אבל תמשיך למנות בלי ברכה.

**שאלה:** אם נזכרתי בבין השמשות שלא בירכתי אתמול?

**תשובה:** תספור מיד וכמובן בלי ברכה ורק תשתדל מכאן ואילך לספור רק אחר צאת הכוכבים ואתה ממשיך לספור עם ברכה כרגיל.



## לעבוד את ה' בלי עולם הבא

הרה"ח הרב יהונתן עזריהאב שליט"א

הבא. וכל אדם, אפילו איש פשוט, אי אפשר להיות איש כשר כאמת כי אם כשיכול לעמוד בכל כנוכר לעיל. ואפילו כיום אחד צריך לחזק את עצמו כמה פעמים ולהתחיל בכל פעם מחדש כנ"ל עד אשר יזכה ברכות הימים לילך בדרכי ה' כסדר אמון" (שם מח)

כאמת היא אפשר להתקרב להשם יתברך אלא על ידי העצה הזאת שלא ליפול בדעתו ולהמשיך לעשות את מה שצריך לעשות, אפילו שלא על מנת לקבל פרס "אני רוצה לעבוד אותך ה' יתברך שלא על מנת לקבל פרס, נפילתי לעבירות חטאים ופשעים, אך אף על פי כן אני רוצה לעבוד אותך ה', כי אני אוהב אותך, אתה אבא שלי שבשמים, אני עובד אותך כי זה רצונך אפילו אם לא אקבל על זה שום שכר כלל" רבנו מרגיש ואומר: 'שלפעמים נדמה לאדם' לפעמים נדמה לך, כי אין ריחוק מה' יתברך כלל, זה רק נדמה לך בדעתך, הס"מ נותן לך דמיון שאתה רחוק מה' יתברך, אבל כאמת אין שום ריחוק מה' יתברך כי הקב"ה איתך עימך ואצלך, אדם שואל את עצמו: אני יזכה לחיי העולם הבא? לפי עוונותי וחטאי ופשעי המרובים, היש לי עדיין חלק בעולם הבא?? אז אם אין לי עולם הבא אז מה נשאר לי? וכמו שהיה עם אלישע בן אבויה ששמע בת קול שמכרזת ואומרת "שוכו בנים שוכבי"ם חוץ מאחר" (חגיגה טו:) אז אמר אם אין לי עולם הבא לפחות אהנה מהעולם הזה.

רבנו אומר: "כל זמן שאינו חזק בדעתו שתמיד ימשוך עצמו להשם יתברך ככל מה שיוכל בין בעליה בין בירידה חס ושלום אפילו אם תהיה הידידה חס ושלום איך שתהיה, אף על פי כן יהיה חזק ואמיץ בדעתו לימשך ולהשתוקק ולהתנגע תמיד אליו יתברך, ולצעוק ולהתפלל ולהתחנן אליו יתברך תמיד ולעשות מה שיוכל בעבודת ה' כשמחה אפילו אם יהיה איך שיהיה, כל זמן שאין לו התחזקות הזאת כאמת, אי אפשר לו להתקרב להשם יתברך כאמת. (שיחות הר"ן מח)

היצר הרע עובד על האדם, הוא אומר לו תראה איך אתה נראה! איזה עבירות עשית! אז אל תעשה מצוות, מה אתה מזויף? פעם עושה מצווה ופעם עושה עבירה? אתה רוצה להניח תפילין, הוא אומר לך, הרגע עשית עבירה איך תניח עכשיו תפילין? זה לא נכון! שכר מצווה מצווה ושכר עבירה עבירה (מסכת אבות) כשם שאדם עושה אגודות אגודות של עבירות, יעשה כנגדם אגודות אגודות של מצוות.

וממשיך רבנו ואומר "כל כך הוא צריך להתחזק עד שהוא מוכרח להיות מרוצה לעבוד את ה' תמיד כל ימי חייו על מנת שלא לקבל פרס. כי לפעמים נדמה להאדם שרחוק שהוא יזכה לחיי עולם הבא לפי גודל התרחקותו מהשם יתברך, אף על פי כן יהיה מרוצה לעשות מה שיוכל בעבודת ה' בלא עולם הבא. ואפילו אם נראה לו שיהיה לו גיהנם גם כן חס ושלום יהיה איך שיהיה הוא מחויב לעשות את שלו תמיד בעבודת ה' כל מה שיוכל לעשות ולחטוף איזה מצוה או תורה ותפלה וכיוצא. וה', הטוב בעיניו יעשה. וכעין מה שמספרים בשם הבעל שם טוב זכר צדיק לברכה שפעם אחת נפל בדעתו מאד מאד עד שנדמה לו שבודאי לא יהיה לו עולם הבא חס ושלום ולא היה לו במה להחיות את עצמו כלל ואמר אני אוהב את השם יתברך בלא עולם

**שלח מייל לי:**  
[dnbreslav@gmail.com](mailto:dnbreslav@gmail.com)  
 052-7095312:א  


**רוצה את העלון הזה ועוד חיזוקים נוספים?**  




דן כהן

# אימה בשהקים

מה עשה מוהרא"ש כשמוטו עמד להתרסק:

טיסה היא דבר שגרתני ביותר עבור כבוד קדושת מוהרא"ש שליט"א, שהרי מדי כחודש ימים עולה הוא על מטוס בדרכו לארץ ישראל וממנה לארצות הברית, כך במשך שנים רבות.

אלא שבאחת הטיסות, זו המסופרת כאן, לא הכל הלך חלק. בעיצומה של טיסה רגועה החל המטוס לדעוך בצורה בלתי רגילה וקברניט המטוס הודיע לפתע שארעה תקלה חמורה ובלתי צפויה בכלי הטיס וקיים חשש גדול שהמטוס פשוט יפול לארץ. הנוסעים נתקפו בכהלה אדירה, אנשים נשים וטף איכרו את העשתונות והחלו לצעוק ולצרוח, חלקם נופפו בידיהם ואחרים בעטו בכיסאות שלפניהם. פחד מוות כפשוטו השתרר במטוס.

ורק אדם אחד נשאר רגוע, הוא יישר את גב המושב, סידר את פאותיו והחליק בידו על זקנו, עצם את עיניו והחל לדבר עם בורא העולם ולייחד ייחודים, הכל בישוב הדעת וברוגע ושלווה שהיו נראים כתלושים מן המציאות המחרידה שבה שרו כל נוסעי המטוס.

היה זה כמובן הצדיק מוהרא"ש הקדוש שמכין עצמו כל ימיו אל אותם רגעים אחרונים שבהם הולך כל אדם. רגיל ומנוסה הצדיק למסור עצמו אל השם יתברך, שהרי הצדיק הקדוש רבי אלימלך מליז'ענסק כותב שב כל עת ורגע יהיה האדם מדמה בנפשו ומצייר

במחשבתו כאילו אש גדולה ונוראה בוערת לפניו עד לב השמים והוא בשביל קידוש השם יתברך שוכר את טבעו ומפיל את עצמו אל האש על קידוש השם יתברך.

כמשך כל אותו הזמן ישב הצדיק במקומו והכין עצמו למסור את נפשו, קרא קריאת שמע בדכיקות ובמתינות והמשיך לעסוק בתפילות והתבודדות.

דקות ארוכות ומחרידות חלפו, ואז הודיע הקברניט הודעה מרגיעה. "הצלחנו להתגבר על התקלה, הסכנה חלפה", אמר לנוסעים המפוחדים שקיבלו זה עתה את הבשורה על הצלתם ממוות בטוח והחלו להסדיר את נשימתם. והצדיק? המשיך בעבודת הקודש כרגיל, בלימוד בתפילות ובכתיבת ספריו הנפלאים.

יש לך סיפור מהצדיק התקשר עכשיו:

דן כהן: 054-8471400

## שיחות שנשמעו מכ"ק מוהרא"ש

איך לעשות פדיון נפש!

בעניין פדיונות וכו', אמר שאדם הנותן למישהו כסף בעבור פדיון הוא סימן שמאמין בו. ובשביל שלא להיכשל באיסור גנבה, אזי יש למקבל לומר את המאמר בלקוטי מוהר"ן המדבר מפדיונות (בחלק א' סי' רט"ו) והתפלה שעליה (לקוטי תפלות ח"א תפלה קד) וכן את התורה בלקוטי מוהר"ן (ח"א סי' קפ) והתפלה שעליה (תפלה קכ"ג).

ואם אפשר בעת חצות הוא טוב יותר. ור' נתן ז"ל כותב שם בתפלה קכ"ג הנ"ל: "מי שמביאין לו מעות על פדיון יאמר תפלה זאת: יהי רצון מלפניך שיומתקו הדינים והגבורות הקשות מעל (פלוגי בן פלוגי) על ידי פלא עליזון שהוא חסדים גדולים ורחמים גמורים ופשוטים שאין בו תערובת דין כלל, מלך גואל ומושיע, פודה ומציל

ומפרנס ועונה ומרחם בכל עת צרה וצוקה, רחם על החולה (פלוגי בן פלוגי) ופדהו מהרה מכל הצרות ומכל מיני חולאים ויסודין ומכאובים ומיחושים, ותמתיק ותבטל כל הדינים מעליו בזכות המעות שנתן לידי על פדיון. רחם עלינו ויהיה נחשב המעות שנתן לידי כאילו הגיע המעות לידי הצדיקים הקדושים שיודעים לעשות פדיון, ולהמתיק ולבטל הדינים על ידי שלוקחים בידם המעות שבו אחיות הדינים. כי אני מוסר ידי וכל כונת לבי ודעתי עליהם. ויהיה עשייתו כעשייתם וידי כידם ופי כפיהם" וכו', עיי"ש. הרי בפירוש שמותר לקבל מעות על פדיון על דעת וכוונת הצדיקים שיודעים לעשות פדיון ולכן יש לומר את התורות והתפלות הנ"ל.

נלקט מעלון רחמים רבים - חיזוקים וסיפורים ממוהרא"ש ששמע וראה הרה"ח הרב אליהו מאיה שליט"א

להקדשה אישית  
046656666



ההבטחה החזקה לקבלת ישועות  
בזכות ספרי "אשר בגדל"

כל מי שירפס כוך אחד יושע ואני ערב על כך (מתוך צוואתו הקדושה)

## פניני החינוך

מתוך קונטרס סבלנות לילדים

### ילדים מוצלחים? על ידי סבלנות:

הורסים אותם לגמרי, ולא די שלא יפעלו אצלם דבר, אלא עוד יהיה המצב גרוע הרבה יותר; ולכן ראוי, בני ובנותי היקרים, מה לפניכם, הילדים שלכם הם יהלומים, ורק צריכים לטוּש, אשר יכולים לעשותו רק על-ידי סבלנות גדולה, ולהוריד את עצמכם אל דעתם ושכלם, ולדבר עמָהם כפי בחינתם וכפי דעתם והכנתם, ודיקא על-ידי-זה תראו ילדים אחרים לגמרי; כי בו פרנע שמדברים בשפה שלהם, ויש לכם סבלנות לשמע אותם, אז שובים את לבם של הקטנים, ויכולים לעבד אתם ולפעל אצלם כפי רצונכם, כי הילדים אינם מבינים שפה אחרת, רק כשיוודים לשפה שלהם. וכודאי דבר זה קשה, כי ההורים סובלים כל מיני צרות ויסורים – הן מפרנסה והן מהשפלות בעבודה ובחברה, עם כל זאת עליכם לדעת, שילדיכם אינם אשמים בזה, ואל לכם להוציא את הפעם והרציחה עליהם, אדרבה את הילדים עליכם לחזק ולעודד ולאמץ, וכן לשחק עמָהם כפי דעתם ושכלם הקטן.

בני ובנותי היקרים! אם רצונכם שיהיו לכם ילדים מצלחים פגופם ובנפשם, עליכם להתאזר במדת הסבלנות, כי בשום פנים ואפן אי אפשר לגדל ילדים, אלא כשקונים את מדת הסבלנות, כי טבע הפריא של ילדים שהם קופצים וצוחלים וצועקים ומתפרקים, וזה טבעם הפריא, אבל ההורים מחמת שהם מבגרים יותר, ויש להם כל מיני בעיות בגשמיות וברוחניות, בעיות פספיות בעיות משל עצמם, משום כך אין להם סבלנות לילדים, ואזי מתחילים לצעק ולזעק עליהם, ומה גם כשמתחילים להרכיז להם ולהכותם, ועל-ידי-זה לא די שאינם פועלים להשקטם, אלא הילדים נעשים פראיים יותר, וקופצים וצוחלים יותר ויותר, ואם מכניסים בהם אימה ופחד על-ידי צעקות והפאות, על-ידי-זה הם מתכנסים בתוך עצמם, ונהרסים לגמרי פיות ושכלית; כי הטבע הפריא של ילדים, שצריכים להתפרק ולהוציא מרצם, לצעק ולהשתולל, וכיצד יכולים לתפס אותם? רק על-ידי שמורידים את עצמם אליהם, ומתלבשים בלבוש אחר לבוש, עד שמגיעים אל שכלם והכנתם, ואל מדרגתם הקטנה, ומדברים אתם בשפתם, שאז הם מבינים ויכולים להתקרב אל לבם, ורק כך מצליחים עמָהם, כשיכולים לרדת אליהם, בפרט כשיש סבלנות עמָהם, אז הילדים יצליחו מאוד מאד בחייהם, לא-כן אם נופלים ונכנסים בעצבים ומתחילים להכותם ולצעק עליהם, על-ידי-זה

**איבה**  
**חינוך הילדים**

יבנאל: בעליה לציין הקדוש  
שעת פעילות: א' - ה': 9:45-16:15  
להזמנה: 04-6721909

## אות בספר תורה לכבוד רבנו הקדוש



- אות בספר - 12 ש"ח
- מיילה בספר - 42 ש"ח
- פסוק בספר - 180 ש"ח
- עמוד בספר - 1800 ש"ח
- פרשה בספר - 7200 ש"ח

מתוך דבריו של הצדיק בדכנסת ספר תורה לבית הכנסת הגדול - תשע"ב

בימים אלו אני רוצה להתחיל לכתוב עוד ספר תורה, והספר תורה הוא אני רוצה לכתוב על שם רבנו, שיהיה לנו פה ספר תורה על שם רבנו, ולכן רצתי מאוד מאוד עוד כמה ימים שניכנס במכבצע סביבת האותיות כל אחד מאנ"ש שיעזור במשפחה, חברים, ידידים. שנובה כבר לכתוב ספר תורה לכבוד רבנו ועם ספר תורה הזה נקבל את פני משיח צדקנו

**התקשר עכשיו:**  
**04-6656666**

**בא לרכוש אות בספר התורה  
לזכותך ולזכות משפחתך**



# בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילם, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "והלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבור אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:  
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר  
בהגדלת מפעלו של הצדיק

## ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה

(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)

להקדשה אישית  
046656666

